

Dodavatel IČ 29158206 DIČ cz29158206
VIDA GROUP s.r.o.

U Školky 355/19
32600 Plzeň

Číslo

824

Konst.symbol 8
Smlouva - objednávka SOD
Odběratel IČ 00257893 DIČ CZ00257893

Číslo účtu 2762984359/0800
IBAN CZ1408000000002762984359

Město Kaznějov

Den uskutečnění zdanitelného plnění 30.04.2024
Den vystavení faktury 14.05.2024
Den splatnosti 12.06.2024
Forma úhrady příkazem

**Ke Škále 220
33151 Kaznějov**

Fakturujeme Vám materiál a práci na akci: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově

Označení dodávky	DPH%	Cena bez DPH
materiál a práce	21	1 938 237.02
Celkem		1 938 237.02
Základ 21% 1938237.02	DPH 21% 407029.77 Kč	407 029.77
K úhradě (zaokrouhleno)	Kč	2 345 266.79



Příloha

Fakturoval Fikerlová

Razítko a podpis


zapsáno v OR u KS v Plzni dne 25.6.2012, oddíl C, vložka 27601
Lic. # 29158206 VIDA GROUP s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU
REKONSTRUKCE ULICE U STUDÁNEK V KAZNĚJOVĚ

duben 2024 cena

zůstatek k fakturaci cena ze smlouvy

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH
etapa 1, neuznatelné náklady soubor: SOUPIS-PRACI-U_Studanek-etapa1- neuznatelne.xlsx	0,00	0,00	0,00	1 004 001,00	1 004 001,00
etapa 1, uznatelné náklady soubor: SOUPIS-PRACI-U_Studanek-etapa1- uznatelne.xlsx	0,00	0,00	0,00	1 356 610,13	1 356 610,13
etapa 2, neuznatelné náklady soubor: SOUPIS-PRACI-U_Studanek-etapa2- neuznatelne.xlsx	1 216 903,96	255 549,83	1 472 453,79	173 112,02	1 390 015,98
etapa 2, uznatelné náklady soubor: SOUPIS-PRACI-U_Studanek-etapa2- uznatelne.xlsx	721 333,06	151 479,94	872 813,01	893 498,12	1 614 831,18
celkem	1 938 237,02	407 029,78	2 345 266,80	3 427 221,27	5 365 458,29

TDS 

VIDA GROUP s.r.o.
U školky 355/19, 326 00 PÍZEŇ - KOTEROV
IČ: 291 58 206
DIČ: CZ 291 58 206 ①

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

duben 2024 cena

Kód: x58c

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Projektant: MENE Industry s.r.o.,
Lobezská 53, 326 00 Plzeň
Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11
Třemošná

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 216 903,96	1 472 453,79	
1	SO 110 Komunikace	698 851,25	845 610,02	STA
2	SO 310 Vodovod	320 806,05	388 175,32	STA
3	SO 410 Veřejné osvětlení	119 601,76	144 718,13	STA
4	SO 810 Sadové úpravy	34 644,90	41 920,33	STA
5	Vedlejší rozpočtové náklady	43 000,00	52 030,00	STA

69	K	460161272	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m	47,000	0,000	47,000	476,00	0,00	22 372,00	22 372,00	CS ÚRS 2023 01
70	K	460742131	Osazení kabelových prostupu včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýh, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	94,000	0,000	94,000	198,00	0,00	18 612,00	18 612,00	CS ÚRS 2023 01
71	M	34571098	trubka elektroinstalační dělené (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	94,000	0,000	94,000	292,03	0,00	27 450,82	27 450,82	CS ÚRS 2023 01
72	K	460671111	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýh, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm	m	47,000	0,000	47,000	11,00	0,00	517,00	517,00	CS ÚRS 2023 01
73	K	460431282	Zájez kabelových rýh ručně s přemístěním sypaviny ze vzdálenosti do 10 m, s uložáním výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	47,000	0,000	47,000	99,00	0,00	4 653,00	4 653,00	CS ÚRS 2023 01
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,802	0,000	12,802	199,00	0,00	2 547,60	2 547,60	CS ÚRS 2023 01
75	K	629991199	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	1,600	1,600	0,000	359,00	574,40	0,00	574,40	
76	K	711161212	Izolace proti zemi vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	8,000	8,000	0,000	100,90	807,20	0,00	807,20	CS ÚRS 2023 01
77	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2,000	0,000	1 990,00	3 980,00	0,00	3 980,00	CS ÚRS 2023 01
78	M	59224661	poklop šachtový betonový výpěl+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	2,000	2,000	0,000	3 051,89	6 103,78	0,00	6 103,78	CS ÚRS 2023 01
79	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1,000	0,000	1 120,00	1 120,00	0,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stejného s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,000	0,000	11,000	219,00	0,00	2 409,00	2 409,00	CS ÚRS 2023 01
81	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	11,110	0,000	11,110	81,47	0,00	905,13	905,13	CS ÚRS 2023 01
82	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,411	0,000	3,411	199,00	0,00	678,79	678,79	CS ÚRS 2023 01
83	K	113201112	Vytváření obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	56,000	0,000	56,000	122,00	0,00	6 832,00	6 832,00	CS ÚRS 2023 01
84	K	113202111	Vytváření obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiny nebo obrubníku stojatých	m	17,000	0,000	17,000	59,90	0,00	1 018,30	1 018,30	CS ÚRS 2023 01
85	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášperem jam a jeho zhuštěním s betonovou palikou	kus	2,000	0,000	2,000	369,00	0,00	738,00	738,00	CS ÚRS 2023 01
86	K	966006211	Odstranění (demonžáž) světlých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupku, sloupku nebo konzol	kus	2,000	0,000	2,000	53,60	0,00	107,20	107,20	CS ÚRS 2023 01
87	K	99722156R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle možnosti zhotořitele	t	19,897	0,000	19,897	459,00	0,00	9 132,72	9 132,72	
88	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	19,897	0,000	19,897	145,00	0,00	2 885,07	2 885,07	CS ÚRS 2023 01

TDS

SOUPIS PRÁČÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - NEUZNA TELNE NAKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Pížeň
Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Projektant: Jifi Marek, Doim Belá 40, 331 52 Doim Belá
Zpracovatel:

Table with columns: PC, Typ, Kód, Popis, MJ, Množství, zůstatek množství, duben 2024 množství, J.cena [CZK], zůstatek cena, duben 2024 cena, Cena celkem [CZK], Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

80 785,50 119 601,76 200 387,26

110 809,63

Main table with columns: d, PSV, Práce a dodávky PSV, MJ, Množství, zůstatek množství, duben 2024 množství, J.cena [CZK], zůstatek cena, duben 2024 cena, Cena celkem [CZK], Cenová soustava. Contains 68 rows of detailed work items.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - NEUZATELNÉ NÁKLADY

Objekt: **4 - SO 810 Sadové úpravy**

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Projektant: MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Pízeň
 Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marek, Dolní Bělá 40, 331 52 Dolní Bělá

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	zůstatek množství	duben 2024 množství	J.cena [CZK]	zůstatek cena	duben 2024 cena	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem											7 460,00	34 644,90	42 104,90
D	HSV	Práce a dodávky HSV										42 104,90	
1	K	111211101	Odstřazení křovin a stromů s odstraněním kořenu ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,000	0,000	10,000	101,00	0,00	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 01	
2	K	112151013	Pokácení stromů volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	2,000	0,000	2,000	994,00	0,00	1 988,00	1 988,00	CS ÚRS 2023 01	
3	K	112151015	Pokácení stromů volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	0,000	1,000	3 290,00	0,00	3 290,00	3 290,00	CS ÚRS 2023 01	
4	K	112201113	Odstřazení pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezně ploše přes 300 do 400 mm	kus	2,000	0,000	2,000	2 700,00	0,00	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01	
5	K	112201115	Odstřazení pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezně ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	0,000	1,000	4 810,00	0,00	4 810,00	4 810,00	CS ÚRS 2023 01	
6	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezu kmenu, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	0,000	2,000	327,00	0,00	654,00	654,00	CS ÚRS 2023 01	
7	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezu kmenu, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	0,000	1,000	607,00	0,00	607,00	607,00	CS ÚRS 2023 01	
8	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezu kmenu, průměru přes 300 do 500 mm	kus	28,000	0,000	28,000	6,76	0,00	189,28	189,28	CS ÚRS 2023 01	
9	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezu kmenu, průměru přes 500 do 700 mm	kus	14,000	0,000	14,000	17,20	0,00	240,80	240,80	CS ÚRS 2023 01	
10	K	17020R	Poplatek za likvidaci pařezů, větví a kmenu	t	1,400	0,000	1,400	300,00	0,00	420,00	420,00		
11	K	181411131	Založení trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	520,000	0,000	520,000	19,50	0,00	10 140,00	10 140,00	CS ÚRS 2023 01	
12	K	181411132	Založení trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,000	0,000	100,000	28,80	0,00	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01	
13	M	00572410	<i>osivo směs travní parkové</i>	kg	18,600	0,000	18,600	160,00	0,00	2 976,00	2 976,00	CS ÚRS 2023 01	
14	K	184813511	Chemické odplevelení pudů před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	520,000	520,000	0,000	4,02	2 090,40	0,00	2 090,40	CS ÚRS 2023 01	
15	K	184813512	Chemické odplevelení pudů před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,000	100,000	0,000	4,99	499,00	0,00	499,00	CS ÚRS 2023 01	
16	K	185802113	Hnojení pudů nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,020	0,020	0,000	6 600,00	132,00	0,00	132,00	CS ÚRS 2023 01	
17	K	185802123	Hnojení pudů nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko	t	0,004	0,004	0,000	13 200,00	52,80	0,00	52,80	CS ÚRS 2023 01	
18	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	24,000	24,000	0,000	31,20	748,80	0,00	748,80	CS ÚRS 2023 01	
19	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2	m3	31,000	31,000	0,000	127,00	3 937,00	0,00	3 937,00	CS ÚRS 2023 01	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,043	0,000	0,043	926,00	0,00	39,82	39,82	CS ÚRS 2023 01	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studanek v Káznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt:

5 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 16. 5. 2023
 Zadavatel: Projektant: MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Pízeň
 Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marek, Dolní Bělá 40, 331 52 Dolní Bělá

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Zůstatek množství	duben 2024 množství	J.cena [CZK]	Zůstatek cena	duben 2024 cena	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem											22 500,00	43 000,00	65 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								65 500,00			
D	VRN0		Ostatní náklady								65 500,00			
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	0,500	0,500	1 000,00	500,00	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01		
2	K	012103000	Geodetické a vytyčovací práce	Kč	1,000	0,500	0,500	35 000,00	17 500,00	17 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 01		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1,000		1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01		
4	K	043194000	Laboratorní zkoušky pro zařídění vybouraných asfaltových směsí	Kč	1,000	1,000	0,000	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01		
5	K	092203002	Náklady na náhradní zásobování pitné vody	Kč	1,000	0,000	1,000	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

duben 2024 cena

Kód: x58c

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - UZNATELNÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Projektant: MENE Industry s.r.o.,
Lobezská 53, 326 00 Plzeň
Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11
Třemošná

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		721 333,06	872 813,01	
1	SO 110 Komunikace	695 083,06	841 050,51	STA
5	Vedlejší rozpočtové náklady	26 250,00	31 762,50	STA



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studáněk v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - UZNATELNÉ NÁKLADY

Objekt: 1 - SO 110 Komunikace

Místo:

Datum:

16. 5. 2023

Zadávatel:

Projektant:

MENE Industry s.r.o.,
Lobezská 53, 326 00
Pízeň

Uchazeč:

VIDA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marek, Dolní Bělá
40, 331 52 Dolní Bělá

Table with columns: PC Typ, Kód, Popis, MJ, Množství, zůstatek množství, duben 2024 množství, J.cena [CZK], zůstatek cena, duben 2024 cena, Cena celkem [CZK], Cenová soustava. Includes summary rows for 'Náklady soupisu celkem' and 'Práce a dodávky HSV'.

73	M	56241025	rošt mustkový D400 litina dl 0.5m oka 12/150 pro žlab PE s 150mm	m	4,500	0,000	4,500	700,00	0,00	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 01
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou složeného s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	0,000	9,000	219,00	0,00	1 971,00	1 971,00	CS ÚRS 2023 01
75	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	9,090	0,000	9,090	81,47	0,00	740,56	740,56	CS ÚRS 2023 01
76	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	12,500	0,000	12,500	12,90	0,00	161,25	161,25	CS ÚRS 2023 01
77	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	12,500	0,000	12,500	23,20	0,00	290,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
78	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení koncu potrubí tří tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	0,000	1,000	6 650,00	0,00	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo skicaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopě dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,695	0,000	9,695	955,00	0,00	9 258,73	9 258,73	CS ÚRS 2023 01
80	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytí nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,000	0,000	11,000	84,00	0,00	924,00	924,00	CS ÚRS 2023 01
81	K	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	460,000	0,000	460,000	127,00	0,00	58 420,00	58 420,00	CS ÚRS 2023 01
82	K	113107222	Odstavení podkladu nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	460,000	0,000	460,000	36,00	0,00	16 560,00	16 560,00	CS ÚRS 2023 01
83	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	0,000	1,000	456,00	0,00	456,00	456,00	CS ÚRS 2023 01
84	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 150 Kg	kus	1,000	0,000	1,000	573,00	0,00	573,00	573,00	CS ÚRS 2023 01
85	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojné velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,304	0,000	0,304	2 580,00	0,00	784,32	784,32	CS ÚRS 2023 01
86	K	890431851	Bourání šachet a jímek strojné velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	2,160	0,000	2,160	1 780,00	0,00	3 844,80	3 844,80	CS ÚRS 2023 01
87	K	99722155R	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dle množství zhotovitele	t	239,200	0,000	239,200	180,00	0,00	43 056,00	43 056,00	
88	K	99722156R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle množství zhotovitele	t	2,180	0,000	2,180	180,00	0,00	392,40	392,40	
89	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	133,400	0,000	133,400	150,00	0,00	20 010,00	20 010,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	2,180	0,000	2,180	145,00	0,00	316,10	316,10	CS ÚRS 2023 01
91	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	105,800	0,000	105,800	190,00	0,00	20 102,00	20 102,00	CS ÚRS 2023 01

TDS

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - Etapa 2 (Profil P11 - P24) - UZNATELNÉ NAKLADY

Objekt: **5 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadávatel: Projektant: MENE Industry s.r.o.,
Lobezská 53, 326 00
Pízeň

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marek, Dolní Bělá
40, 331 52 Dolní Bělá

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Zůstatek minimální	duben 2024 množství	J.cena [CZK]	zůstatek cena	duben 2024 cena	Cena celkem [CZK]	cenová soustava		
Náklady soupisu celkem											26 250,00	26 250,00	52 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								52 500,00			
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,500	0,500	7 500,00	3 750,00	3 750,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01		
2	K	072103011	Zajištění DIO komunikace	Kč	1,000	0,500	0,500	45 000,00	22 500,00	22 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01		